ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 31 мая 2024 г.№ 68/1
г. Калининск
 «О штатной численности территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района  и ее аппарата»
В соответствии с  Законом Саратовской области  от  5 мая 2004 года № 22-ЗСО «О территориальных избирательных комиссиях в Саратовской области» территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального  района  решила:

1. Утвердить  штатную численность территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района  и ее аппарата, согласно приложению.

2. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с 1 июля 2024 года.

3. Председателю территориальной избирательной комиссии   Калининского муниципального района Горбатюк Е.А.организовать проведение необходимых организационно-штатных мероприятий в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
4. Настояще решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района                               Е.А.Горбатюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района                               Е.Н.Умришова

       Приложение                                                  к решению территориальной  избирательной комиссии  Калининского муниципального района
от 31 мая 2024 г. № 68/1
Штатная численность
территориальной избирательной комиссии

Калининского муниципального района и ее аппарата
	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	1
	Председатель территориальной избирательной комиссии
	1

	2
	Ведущий эксперт – главный бухгалтер
	1

	Итого
	2